UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

 VÃ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-GDNN

V/v triển khai Tổ chức Tuần lễ hưởng ứng

học tập suốt đời năm 2022

Khánh Hòa, ngày          tháng  9   năm 2022

Kính gửi:  Các Cơ sở Giáo dục nghề nghiệp

Thực hiện Công văn số 8703/UBND-KGVX ngày 16/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2022. Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các Cơ sở Giáo dục nghề nghiệp trên

địa bàn tỉnh thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2022 theo Công văn số

8703/UBND-KGVX ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh với chủ đề: Thúc đẩy

chuyển đổi số phục vụ cho học tập suốt đời sau đại dịch COVID – 19. Thời gian

thực hiện: từ ngày 01/10/2022 đến 07/10/2022

- Thực hiện treo băng rôn, khẩu hiệu, áp phích tuyên truyền theo các nội dung sau:

+ Nhiệt liệt hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời năm 2022 (01/10/2022 - 07/10/2022)

+ Thức đẩy chuyển đổi số phục vụ cho học tập suốt đời sau đại dịch COVID-19.

+ Chuyển đổi số thúc đẩy học tập suốt đời.

+ Chuyển đổi số để xây dựng thành công một xã hội mới

- Tổ chức các lớp tập huấn, hội thảo, hoạt động giao lưu, các lớp đào tạo

nghề ngắn hạn (đào tạo nghề cho người khuyết tật, đào tạo nghề cho lao động

đang làm việc trong doanh nghiệp nhỏ và vừa, đào tạo nghề cho thanh niên hoàn

thành nghĩa vụ quân sự...) với các nội dung, hình thức học tập phong phú, linh

hoạt, thiết thực, hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị để huy động

đông đảo người dân, học sinh, sinh viên, nhân viên, viên chức được tham gia học

tập, cập nhật kiến thức, kỹ năng, phổ biến khoa học kỹ thuật, chuyển giao công

nghệ, nâng cao trình độ hiểu biết về các lĩnh vực trong cuộc sống, công việc và

trong giảng dạy, học tập.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết quả theo mẫu đính

kèm gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày 12/10/2022./.

(Đính kèm Công văn số 8703/UBND-KGVX ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, GDNN.

               KT.GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

                              Văn Đình Tri

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:03:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:04:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:04:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:05:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!